
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к ом і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

14 лютого 2020 року                                                  

смт. Козелець 

 

№ 905-64/VIII 

 

Про надання згоди на списання  

основних фондів закладів,які перебувають 

у підпорядкуванні управління освіти, культури, 

сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради 

 

Відповідно до Цивільного кодексу України, постанови Кабінету 

міністрів України від 08.11.2007 №  1314  «Про затвердження Порядку 

списання об’єктів державної власності», Положення  про порядок списання 

майна, що є комунальною власністю Козелецької селищної ради, 

затвердженого рішенням тридцятої сесії  восьмого скликання від 12 липня 

2019 року №15-30/VIII, розглянувши лист управління освіти, культури сім’ї, 

молоді та спорту Козелецької селищної ради від 10.02.2020 р. № 01-08/114 та 

надані документи, керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет вирішив: 

1. Надати згоду управлінню освіти, культури сім’ї, молоді та спорту 

Козелецької селищної ради на списання  основних фондів закладів, які 

перебувають у підпорядкуванні управління освіти, культури сім’ї, молоді та 

спорту Козелецької селищної ради та підлягають зняттю з обліку як такі, що 

морально та фізично зношені та непридатні для подальшого використання 

згідно додатку 1 до цього рішення. 

2. Управлінню освіти, культури сім’ї, молоді та спорту Козелецької 

селищної ради списання вищезазначеного майна здійснити  відповідно до 

вимог діючого законодавства. 



3. Рекомендувати управлінню освіти, культури сім’ї, молоді та спорту 

Козелецької селищної ради до складу комісії із списання майна включити 

представників Козелецької селищної ради: 

- Лєпєєву Т.О. – начальника юридичного відділу селищної ради; 

- Бреус О.П. – головного спеціаліста з питань комунальної власності 

відділу земельних відносин та комунальної власності селищної ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Головко О.В. 

 

 

Заступник селищного голови  

з питань діяльності виконавчих органів ради                               І.В.Ярошенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

                                                                до рішення  виконавчого комітету 

Козелецької селищної ради 

від 14 лютого 2020 року 

№ 905-64/VIII 

 

 

 

Список майна на  списання основних засобів 

 управління освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту  

Козелецької селищної ради  

 

Козелецький БТДЮ 

№ 

п/п 

Найменування Інв. № Рік 

випус

ку 

К-сть Ціна Сума 

нарах. 

зносу 

1 Магнітофон МАЯК 205 101440004 1984 1 376,00 376,00 

2 Електро гитара  101440013 1989 1 206,00 206,00 

3 Акустична система 101440015 1989 1 554,00 554,00 

4 Педаль лель 101440018 1991 1 213,00 213,00 

5 Педаль лель 101440022 1991 1 149,00 149,00 

 Всього   5 1498,00 1498,00 

 

Скрипчинська філія I-II ст.  Козелецької ЗОШ I-III ст. 

№ 

п/п 

Найменування Інв. № Рік 

випус

ку 

К-сть Ціна Сума 

нарах. 

зносу 

1 Плита електрична  101440002 1985 1 182,00 182,00 

 

Савинська філія Козелецької гімназії  № 1 

№ 

п/п 

Найменування Інв. № Рік 

випус

ку 

К-сть Ціна Сума 

нарах. 

зносу 

1 Холодильник Вірпул  101440033 1995 1 824,00 824,00 

  

Стависька ЗОШ I-III ст. 

№ 

п/п 

Найменування Інв. № Рік 

випус

ку 

К-сть Ціна Сума 

нарах. 

зносу 

1 Холодильник Норд  101440021 1998 1 972,00 972,00 

2       

 

 

Булахівська філія I-II ст. Козелецької ЗОШ I-III ст. 

№ п/п Найменування Інв. № Рік 

випус

ку 

К-сть Ціна Сума 

нарах. 

зносу 

1 Баян-Ера 74 101440009 1983 1 100,00 100,00 

 



Патютинська ЗОШ I-III ст.  

№ 

п/п 

Найменування Інв. № Рік 

випус

ку 

К-сть Ціна Сума 

нарах. 

зносу 

1 Комп’ютер /робоче місце учня/ 101440002 2012 1 4419,00 4419,00 

2 Комп’ютер /робоче місце учня/ 101440003 2012 1 4419,00 4419,00 

3 Комп’ютер /робоче місце учня/ 101440004 2012 1 4419,00 4419,00 

4 Комп’ютер /робоче місце учня/ 101440005 2012 1 4419,00 4419,00 

5 Комп’ютер /робоче місце учня/ 101440006 2012 1 4419,00 4419,00 

6 Холодильна шафа 101440007 1991 1 9005,00 9005,00 

7 Сверлільний станок 101440008 1961 1 1871,00 1871,00 

8 Станок токарний по дереву 101440010 1972 1 2779,00 2779,00 

9 Станок токарний по металу 101440011 1964 1 707,00 707,00 

10 Устройство автоматичне АЛЬТАИР 101440012 1989 1 140,00 140,00 

11 Полоса препятствий 101440015 1987 1 280,00 280,00 

12 Токарний станок по дереву 101440016 1968 1 2402,00 2402,00 

13 Токарний станок по дереву 101440018 1968 1 123,00 123,00 

 

Козелецька ЗОШ І-ІІІ ст. №3  
№ 

п/п 

Найменування Інв. № Рік 

випус

ку 

К-сть Ціна Сума 

нарах. 

зносу 

1 Водомір 101440005 1992 1 205,00 205,00 

2 Холодильна камера 101440007 1991 1 1112,00 1112,00 

3 Холодильник Ладога-4 101440008 1985 1 119,00 119,00 

4 Станок фуговально-строгальний 101440015 1986 1 194,00 194,00 

5 Станок фуговальний 101440013 1960 1 156,00 156,00 

6 Електро-гітара Аелита 101440034 1986 1 229,00 229,00 

7 Швейна машинка (Красилівка) 101440014 1989 1 127,00 127,00 

8 Швейна машинка (Красилівка) 101440018 1989 1 127,00 127,00 

9 Швейна машинка (Красилівка) 101440019 1989 1 127,00 127,00 

10 Комп'ютер/роб.місце учня 

(Красилівка) 
101440007 

2012 1 
4419,00 4419,00 

11 Токарний станок Красилівка) 101440028 1965 1 471,00 471,00 

12 Станок токарний по дереву ТДС-

120 (Лихолітки) 
101440001 

1973 1 
123,00 123,00 

13 РУШ-15 (Лихолітки) 101440002 2001 1 111,00 111,00 

14 Станок по металу ТВ-16 К 

(Лихолітки) 
101440003 

1969 1 
450,00 450,00 

15 Станок токарний по металу 

(Лихолітки) 
101440004 

1971 1 
120,00 120,00 

16 Станок фуговальний (Ставиське) 101440013 1960 1 156,00 156,00 

17 Станок круглопильний (Ставиське) 101440014 1958 1 662,00 662,00 

18 Станок токарний  (Ставиське) 101440015 1977 1 545,00 545,00 

19 Станок сверлільний (Ставиське) 101440016 1954 1 357,00 357,00 

20 Станок комбінований (Ставиське) 101440017 1959 1 179,00 179,00 

21 Станок точильний (Ставиське) 101440018 1958 1 250,00 250,00 

22 Станок токарний (Ставиське) 101440019 1963 1 121,00 121,00 

23 
Токарний станок (Красилівка) 104440028 

1965 1 
471,00 

471,00 

 



24 Станок слюсарний по металу 

(Красилівка) 
104440039 

2003 1 
535,00 535,00 

 

  Риківська філія І-ІІ ступенів Козелецької гімназії №1 
 

 

№ 

п/п 

Найменування Інв.№ Рік 

випуску 

К-

сть 

Ціна Сума 

нарах. 

зносу 

1 Мат бійцівський 101440004 1999 1 152,00 152,00 

2 Козел гімнастичний 101440005 1986 1 72,00 72,00 

3 Мат бійцівський 101440008 1999 1 154,00 154,00 

4 Мат бійцівський 101440009 1999 1 154,00 154,00 

5 Мат бійцівський 101440010 1999 1 154,00 154,00 

6 Мат бійцівський 101440011 1999 1 154,00 154,00 

7 Шафа книжкова 101660003 1985 1 291,00 291,00 

8 Стіл демонстраційний 101660004 1982 1 139,00 139,00 

9 Шафа витяжка 101660005 1974 1 159,00 159,00 

10 Шафа для книг 101660006 1994 1 263,00 263,00 

11 Стіл демонстраційний 101660007 1982 1 180,00 180,00 

12 Станок токарний ТВ-4 101660010 1982 1 272,00 272,00 

13 Станок токарний по дереву 101660012 1987 1 263,00 263,00 

14 Станок заточний 101660014 1987 1 412,00 412,00 

15 Електроточило 101660016 1991 1 433,00 433,00 

16 Верстак слюсарний 101660019 2002 1 91,00 91,00 

17 Верстак слюсарний 101660020 2002 1 91,00 91,00 

18 Верстак слюсарний 101660021 2002 1 91,00 91,00 

19 Верстак слюсарний 101660022 2002 1 91,00 91,00 

20 Верстак слюсарний 101660023 2002 1 91,00 91,00 

21 Верстак слюсарний 101660024 2002 1 91,00 91,00 

22 Верстак слюсарний 101660025 2002 1 91,00 91,00 

23 Холодильник Норд 101440007 1999 1 1002,00 1002,00 

  

 Козелецька  гімназія №1 
№ 

п/п 

Найменування Інв.№ Рік 

випуску 

К-

сть 

Ціна Сума 

нарах. 

зносу 

1 Телефон факс Panasonic RF-FT 

22 

101440027  1 120,00 120,00 

 

 

 

Заступник селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів                                         І.В. Ярошенко 

 

 

 

 


